平成 27 年 11 月 13 日
西下第 126 号
入札参加業者 各位

西部地域下水道事務所建設課
西区役所総務課

西下第 126 号 黒埼第 4 処理分区小平方第 1 ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備工事
積算内容について（お知らせ）

 西下第126号 黒埼第4処理分区小平方第1ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備工事の積算書について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

 質疑回答書にて回答しておりますが，中間スラブについては，直接材料のみ

計上しています。
 なお，このことについては，契約後，変更協議の対象とします。